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Pressmeddelande

Nya	produktvarianter	för
skyddsgrindssystemet	PSENmgate	från
Pilz	–	mångfaldiga	varianter	för	flexiblare
säkring	av	grindar.

Ostfildern,	07.10.2025	-	Nu	finns	det	fler
produktvarianter	av	det	säkra	skyddsgrindssystemet
PSENmgate	från	Pilz:	en	ny	variant	för	fler
manöverfunktioner	och	ytterligare	en	med	optimerad
kabeldragning	för	snabbare	installation.	Vidare
kompletteras	systemet	av	en	grindhandtagsmodul
som	är	specifik	för	svänggrindar.	PSENmgate
övertygar	med	ökad	användarkomfort	och	flexiblare
montering.	De	nya	varianterna	av
skyddsgrindssystemet	kan	därför	hantera	fler
användningsområden,	t.ex.	förpackningsteknik,
maskintillverkning	och	robottillämpningar.

		

Därmed	utökar	PSENmgate	möjligheten	att	skräddarsy
individuella	säkerhetskoncept	för	åtkomstsäkring.

Ökad	användarkomfort	för	mer	omfattande
tillämpning
En	ny	variant	av	PSENmgate	med	längre	hölje	rymmer	fler
manöverelement	som	exempelvis	tryckknappar	och	belysta
knappar	eller	nyckelbrytare.	Det	innebär	att	den	passar
utmärkt	för	tillämpningar	som	kräver	omfattande
manöverfunktioner	på	skyddsgrinden.	Och	det	bästa	av
allt:	utöver	de	fyra	knapparna	har	den	här
produktvarianten	ett	integrerat	nödstopp	och	även
nödupplåsning	som	tillval.



Optimera	kabeldragningen
Dessutom	finns	det	varianter	med	kabelutgång	uppåt,	så
att	du	kan	anpassa	dig	efter	maskinmiljön	i	fråga.	Det
möjliggör	flexibel	integrering	i	befintliga	anläggningar.
Samtidigt	förenklar	den	här	varianten	kabeldragningen
och	därmed	även	monteringen.	Optimerad	kabeldragning
och	kortare	installationstider	är	resultatet.	Användare	kan
dra	nytta	av	snabbare	idrifttagning	av
skyddsgrindssäkringar	på	maskiner.	Det	kodade
manöverdonet	erbjuder	dessutom	ett	högt
manipulationsskydd.

Utöver	de	befintliga	handtagen	för	skjutgrindar	har
skyddsgrindssystemet	även	en	ny	handtagsvariant	som	är
specifikt	optimerad	för	svänggrindar	och	finns	i	två	olika
storlekar,	vilket	gör	monteringen	flexiblare.	Därmed	får
användare	kombinationen	av	skyddsgrindssystemet
PSENmgate	och	handtag	i	en	individuellt	anpassningsbar
lösning	för	svänggrindar.

	

		
Mer	information	om	produkten	hittar	du	här

		

Bildtext:	Nu	finns	det	fler	produktvarianter	av	det	säkra	skyddsgrindssystemet
PSENmgate	från	Pilz.	Med	det	kan	individuella	säkerhetskoncept	skräddarsys
efter	åtkomstsäkringen	och	ytterligare	användningsområden	täckas.	(Foto:	©
Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Texter	och	bilder	för	nedladdning	finns	under:
https://www.pilz.com/sv-
INT/company/press/messages/articles/246837

https://www.pilz.com/sv-INT/produkte/sensorik/sicherheitsschalter-mit-zuhaltung/psenmgate-sicheres-schutztuersystem/index.html
https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/246837


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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